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AXIS Q6124-E 50HZ
Artikelnummer: 218600
EAN: 7331021059535

Wand- und Teleskopmontagearm nicht enthalten

1/3" Netzwerk Dome, PTZ, Tag/Nacht, 30x, H-264,
WDR, 1280x720, HiPoE, IP66

Hauptmerkmale

Spezifikationen

Produktkennzeichnungen  
EAN/GTIN 7331021059535

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

213761 AXIS ACS 1 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

213765 AXIS ACS 1 UNIVERSAL DEVICE LICENSEAxis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

213767 AXIS ACS 10 UNIVERSAL DEVICE LICENSEAxis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, 10 Kanal, Papierlizenz!

213763 AXIS ACS 16 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, 16 Kanal, Papierlizenz!

213768 AXIS ACS 20 UNIVERSAL DEVICE LICENSEAxis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, 20 Kanal, Papierlizenz!
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AXIS Q6124-E 50HZ
Fortsetzung Zubehör

213764 AXIS ACS 32 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, 32 Kanal, Papierlizenz!

213762 AXIS ACS 4 CORE DEVICE LICENSE Axis Camera Station Software, Version 5.x Core
Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

213766 AXIS ACS 4 UNIVERSAL DEVICE LICENSEAxis Camera Station Software, Version 5.x Universal
Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

213757 AXIS ACS CORE DEVICE E-LICENSE Axis Camera Station Software, Core Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

213758 AXIS ACS UNIVERSAL DEVICE E-LICENSEAxis Camera Station Software, Universal Device, E-
Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

205706 AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOORRJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

205707 AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIMRJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum,
kompakte Ausführung

203847 AXIS NETWORK CABLE COUPLER IP66 RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

98445 AXIS OUTDOOR RJ CABLE 5M Netzwerkkabel, CAT6, Außen, IP66/IP20, 5m,
Schwarz

97757 AXIS P8221 Netzwerk I/O Audio Modul, Vorverstärker, 8
Ein-/Ausgänge, Netzgerät

221434 AXIS PERIMETER DEFENDER PTZ 1P ELICZusatzlizenz für PTZ Auto Tracking mit AXIS
Perimeter Defender, E-Lizenz

216064 AXIS SAFETY WIRE 3M 5P Sicherheitsseil, Edelstahl, 3m lang, mit Schlaufen, für
Axis Domes, 5 Stück

207850 AXIS SPR CONN PUSH PULL PLUG IDC-8 IP67Anschlusskit: RJ45 Stecker, IP66, für Axis Outdoor
PTZ Domes, Ersatzteil

219743 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

220341 AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80
MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

204715 AXIS T8120 15W MIDSPAN 1-PORT PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3af, 10/100Mbps

203447 AXIS T8129 POE EXTENDER PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m
Reichweite

217688 AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 -
+75°C, 20-60VDC DIN Montage

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

204489 AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP
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Fortsetzung Zubehör

216244 AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDCEthernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x
100/1000Mbps SFP, 24VDC

203440 AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax,
PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

219754 AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT KIT PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit,
1x AXIS T8643 Device Einheit

218603 AXIS T90D20 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

218604 AXIS T90D20 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

218606 AXIS T90D25 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

218605 AXIS T90D25 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

218607 AXIS T90D30 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

218608 AXIS T90D30 POE IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

218610 AXIS T90D35 POE W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

218609 AXIS T90D35 W-LED LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°,
austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

218611 AXIS T90D40 IR-LED LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°,
austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

209070 AXIS T91B63 CEILING MOUNT Deckenhalterung, 70 cm, weiß, für Axis Kameras,
Domes

213550 AXIS T91G61 WALL MOUNT Wandmontagearm für Axis PTZ-Kameras,
Aluminium, weiß, IP66, IK10

216648 AXIS T94A01C ATTACHMENT KIT Montage Kit, zur Montage einer AXIS Q61 Kamera
an eine AXIS Q6000-E Kamera

97376 AXIS T94A01D PENDANT KIT Deckenmontage Kit, für Montage auf 1,5" NPT
Halterung, weiß, für AXIS Kameras

214746 AXIS T94A02F CEILING BRACKET Deckenhalterung für Axis PTZ Kameras und AXIS
Q37 Serie, Innen und Außen, Aluminium
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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